証券コード 7414

2021 年６月 17日

株 主 各 位

福岡県北九州市小倉北区西港町 12-1

小野建株式会社

代表取締役社長 小野 建

問合わせ先 代表取締役専務管理統括本部長

小野 哲司 ℡ 093-561-0036

「第 72 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2021 年６月９日付にてご送付いたしました当社「第 72 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一

部に訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもっ

て下記のとおり訂正させていただきます。

記

43 ページ

８．関連当事者との取引に関する注記

訂正内容

（1）子会社等
（表は記載どおりのため省略しております）

（下記を追加）
（2）役員及び個人主要株主等

種類 会社等の

名称又は

氏名

所在

地

資本金又

は出資金

(百万円)

事業の内

容又は職

業

議 決 権 の

所有 (被所

有)割合(％)

関連当事

者との関

係

取引の

内容

取 引 金

額

科目 期末残

高

役員 小野 建 － －

当社代表

取締役

社長

（被所有）

直接 2.95
－

譲渡制

限付株

式の付

与

10 － －

（注）取引条件及び取引条件の決定方針等
2020 年 6 月 26 日開催の第 71 期定時株主総会において導入することが決議された「譲渡制限付

株式報酬制度」に基づき、当社の 2020 年 6 月 26 日付取締役会決議により割り当てられた譲渡

制限付株式になります。なお、取引金額については、当社取締役会決議日の前営業日の東京証券

取引所市場第一部における当社普通株式の終値より算定しております。

以 上